MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADEFEDERAL RURAL DO SEMI-

ÁRIDO
COORDENAÇÃOGERAL DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL

EDITAL Nº 002/2025 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE
RESULTADO PARCIAL

No  uso  de  suas  atribuições,  a  Coordenação  Geral  de  Ações  Afirmativas,
Diversidade e Inclusão Social torna público o Resultado Parcial do Edital Nº 002/2025 –
CAADIS, após a realização das etapas classificatórias do certame.

Ressaltamos que dúvidas e eventuais recursos devem ser encaminhados, no prazo
previsto em Edital, para o e-mail: caadis@ufersa.edu.br.

CARAÚBAS – HABILIDADE EM GUIA E EM TRANSCRIÇÃO E LEITURA DE TEXTOS
ACADÉMICOS
Nº CANDIDATO NOTA
01 Marisa Glécia Tavares de Morais 10,0
02 Anny Karine Menezes da Silva DESCLASSIFICADA(O)

PAU DOS FERROS – HABILIDADE EM GUIA E EM TRANSCRIÇÃO E LEITURA DE
TEXTOS ACADÉMICOS

Nº CANDIDATO NOTA
01 Isa Rita de Aguiar Peixoto 9,6
02 Ingridy Duarte Costa 9,5
03 Josefa Marianny Monteiro dos Anjos 9.0
04 Sthan Nicolas de Lima Xavier 8,8
05 Adrielly de Oliveira 8.6
06 Anderson Esmael da Silva 8.5
07 Micael Natan Teles Feitosa de Miranda 8.0
08 Eduarti Gleydson Fonseca Rodrigues 8,0

________________________________________
Maria de Lourdes Fernandes de Medeiros

COORDENADORA DA COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS DIVERSIDADE E INCLUSÃO SOCIAL- CAADIS

AV. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900

Fone: (84) 3317-8269 | E-mail: caadis@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

	EDITAL Nº 002/2025 – CAADIS – SELEÇÃO DE BOLSISTAS ACESSIBILIDADE

		2025-07-29T11:04:56-0300